

(홈페이지 공시)

### 최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	이지스프라이빗에쿼티 주식회사
		소유주식수(주)	250,000주
		소유비율(%)	100%
	변경후	최대주주명	이지스투자파트너스 주식회사
		소유주식수(주)	250,000주
		소유비율(%)	100%
2. 변경사유			주식양수도
3. 지분인수목적			경영권 양수
- 인수자금 조달방법			자기자본
- 인수후 임원 선·해임 계획			임시주주총회를 통해 변경 예정
4. 변경일자			2021.06.29
5. 변경확인일자			2021.06.29
6. 기타 투자판단에 참고할 사항			최대주주의 재무상태(2020.12월말기준) 자본금 980,000,000원 기타불입자본 11,012,468,100원 자산총액 11,400,472,989원 부채총액 509,634,280원 자본총액 10,890,838,709원

**【세부변경내역】**

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
이지스프라이빗 에쿼티 주식회사	변경전 최대주주	250,000주	100%	-	-	
이지스투자 파트너스 주식회사	변경후 최대주주	-	-	250,000주	100%	